

# Köhnə hamam, köhnə tas...

ABŞ əli çatmayan ədalətsiz tribunası  
olan mətbuatla qara yaxır

Azərbaycana qarşı yazını sifariş edənlər sadəcə Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında ölkəmizin əldə etdiyi qələbəni və iqtidar-xalq birliyini həzm edə bilmirlər: "ABŞ-nin "demokratiya carçıları" digər ölkələrdə siyasi sabitliyi pozmağa və ölkələri xaosla sürükləməyə öyrəşiblər. Azərbaycana gələndə isə onların çirkin planları ayaq tutub yeriyə bil-

mədiyinə görə öz mətbuatlarında qarayaxma kampaniyasını davam etdirirlər".

Kim pul verib yazı sifariş edirsə, bu qəzet əsaslandırma aparmadan həmin yazıların yayımını təşkil edir: "Təbii ki, ölkəmizin əleyhinə yönəlmiş belə yazılar onların Azərbaycana qarşı münasibətini göstərməsindən başqa bir şey deyil.



# Köhnə hamam, köhnə tas...

ABŞ əli çatmayana ədalətsiz tribunası olan  
mətbuatla qara yaxır

**Qərbin, eyni zamanda ABŞ-nin son zamanlar Azərbaycan əleyhinə davamlı fəaliyyəti danılmazdır. Amerikanın rəsmi şəxslərinin qərəzli, ədalətsiz, əsassız çıxışlarının tez-tez şahidi oluruq. Amma sözlərinin kəsərli olmadığını görəndə qələmə üz tuturlar. Çirkin məqsədlərindən istifadə zamanı müəyyən mətbu orqanları pulla alır, öz ədalətsiz tribunalarına çevirirlər.**



Bu il ərzində dəfələrlə Azərbaycana qarşı qərəzli, əsassız məqalələr dərc edən mətbu orqanlar arasında ABŞ-nin "The Washington Post" qəzeti də yer alır. Bəli, söhbət son illər erməni lobbisinin, müəyyən siyasi dairələrin maliyyəsi hesabına sifarişli yazıları ilə ad çıxaran "Washington Post"dan gedir. Maraqlısı odur ki, görəsən, söz azadlığından dəm vuran mətbu orqanın tapşırıqlı yazıları özündə hansı azadlığı ifadə edir?

Milli Məclisin deputatı Azər Badamov "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında deyib ki, ABŞ-nin "The Washington Post" qəzeti həm Amerikada, həm də ölkə hüduqlarından kənarında sifarişli və əsassız yazılar dərc edən mətbuat orqanı kimi ad qazanıb.

Deputat qəzetin keçmiş prezident Donald Trampa qarşı iftira dolu yazılar yaydığına görə məhkəməyə verildiyini xatırladı: "O cümlədən belə məhkəmə predmeti olan digər yazılar da dəfələrlə dərc olunub və qəzet məhkəmələrə verilərək təzminatlar ödətdirilib. Demokratlar Partiyasının sol qanadının əsas media ruporu olan bu mətbuat orqanı şəxsi maraqlar naminə istər ABŞ daxilində, istərsə də dünyanın fərqli ölkələrindəki siyasətçiləri və hökumətləri hədəfə alır. Azərbaycan haqqında da ermənilərin və qələbəmizi həzm edə bilməyənlərin sifarişlərini işıqlandırır. Məqalədə Azərbaycanda mətbuat azadlığının boğulduğu, demokratik təsisatlara imkanların məhdudlaşdırıldığı ilə bağlı əsassız fikirlər səsləndirilir. Amma belə yazıların tam əksi olaraq, Azərbaycan söz azadlığını təmin edən, mətbuatda senzuranı ləğv etmiş və sosial şəbəkələrdə heç bir məhdudiyyət tətbiq olunmadan hər bir kəsin fikir ifadəsinə şərait yaratmış ölkədir".

A.Badamov bildirib ki, Azərbaycana qarşı yazını sifariş edənlər sadəcə Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında ölkəmizin əldə etdiyi qələbəni və iqtidar-xalq birliyini həzm edə bilmirlər: "ABŞ-nin "demokratiya carçıları" digər ölkələrdə siyasi sabitliyi pozmağa və ölkələri xaosla sürükləməyə öyrəşiblər. Azərbaycana gələndə isə onların çirkin planları ayaq tutub yeriyyə bilmədiyinə görə öz mətbuatlarında qarayaxma kampaniyasını davam etdirirlər".

Maliyyə çətinliyini yaşayan "The Washington Post" qəzeti üçün əsas məsələnin pul olduğunu deyən deputat əlavə edib ki, kim pul verib yazı sifariş edirsə, bu qəzet əsaslandırma aparmadan həmin yazıların yayımını təşkil edir: "Təbii ki, ölkəmizin əleyhinə yönəlmiş belə yazılar onların Azərbaycana qarşı münasibətini göstərməsindən başqa bir şey deyil. Həm də "The Washington Post" qəzetinin fəaliyyətinin pul, yalan və sifariş üzərində qurulduğunu bütün dünya bilir".

*Əsmər QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*